
 
DIVISIONE PRODOTTI 
SETTORE DIDATTICA 
E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261566- Fax 0161 219382 
servizi.studenti@uniupo.it 

 
Oggetto: Approvazione graduatoria definitiva bando per il conferimento delle attività a tempo parziale degli 

studenti per l’a.a. 2020/2021 - art.11 Dlgs.68/2012 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro”; 
 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
 
VISTO  il D. Lgs 29 marzo 2012 n. 68 “Riforma del diritto allo studio universitario”; 
 
VISTO  il D.M. 22.10.2004, concernente “Modifiche al Regolamento recante norme concernenti 

l’Autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro dell’Università e della 
Ricerca Scientifica e Tecnologica 3.11.1999, n.509”; 

 
VISTA la Legge Regionale n. 28 del 28 dicembre 2007 “Norme sull'istruzione, il diritto allo studio e la 

libera scelta educativa”; 
 
VISTO  il D.R. Rep. n. 1003/2016, prot.n. 20406 del 23/12/2016, di emanazione del “Regolamento per 

la disciplina delle attività a tempo parziale degli studenti - art.11 Dlgs.68/2012” 
 
DATO ATTO  che le attività per le quali è possibile avvalersi di studenti part time devono riguardare in modo 

prevalente servizi direttamente o indirettamente rivolti alla comunità studentesca; 
 
RILEVATO che sono escluse, per disposizione di legge, le attività di docenza, quelle legate allo 

svolgimento degli esami, nonché ogni altra attività connessa all'assunzione di responsabilità 
amministrative; 

 
CONSIDERATO   che la durata massima delle ore è fissata in 200 ore per ciascun anno accademico, articolati in 

moduli da 100 ore; 
 
VISTA   la nota prot. n° 122255 del 20/11/2020 con la quale Edisu Piemonte formalizzava la richiesta 

di 26 posizioni di collaborazione da 100 ore per il potenziamento dei propri sportelli studenti 
attivi sulle sedi di Alessandria, Novara e Vercelli; 

 
VISTO  il prosieguo del progetto “Caserma Passalacqua: Hub di innovazione sociale” con il Comune di 

Novara che prevede con costi a carico del Comune copertura di 3 posizioni di collaborazione 
da 100;  

 



VISTO il DDG Rep. Nr. 1646/2020, prot. Nr. 125049 del 01/12/2020 con il quale è stato approvato il 
bando di selezione; 

 
DATO ATTO che in data 18/12/2020 ore 12.00 sono scaduti i termini per la partecipazione; 
 
VISTO il DDG Rep. Nr. 1742/2020 prot. Nr. 129626 del 18/12/2020 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 
 
VISTO  il DDG Rep Nr. 1753/2020 prot. Nr. 130649 del 23/12/2020 di approvazione della graduatoria 

provvisoria;  
 
RILEVATO che è possibile presentare ricorso nei tre giorni naturali, successivi e consecutivi decorrenti 

dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 
 
RILEVATO che, decorso il termine sopra indicato, non risulta pervenuto alcun ricorso avverso la 

graduatoria provvisoria;  
 
RILEVATO che il termine per le accettazioni o le rinunce dei vincitori, considerato il periodo di festività, 

sarà esteso fino al 06/01/2021, ore 23.59 e avverrà tramite applicativo ESSE3; 
 
VISTA  la disponibilità di budget inserita nelle UBP: DILsdssDIRITTO_STUDIO, 

DIVsdssSTUDENTI_DIVERSAMENTE_ABILI e DILsdssORIENTAMENTO; 
 
DATO ATTO che n. ore 31.400 sono a carico del budget dell’Università e precisamente: 6.500 ore fanno 

carico sulla UPB DIVsdssSTUDENTI_DIVERSAMENTE_ABILI, 24.600 ore sulla UPB 
DILsdssDIRITTO_STUDIO e 300 ore sulla UPB DILsdssORIENTAMENTO; 

 
DATO ATTO  che il costo orario è pari ad Euro 9,00; 
 
CONSIDERATO che le restanti ore pari a n. 2600 fanno carico sul budget dell’Ente per il diritto allo studio; 
 
VALUTATO  ogni opportuno elemento 
 

DECRETA 
 

 
1. di approvare la graduatoria definitiva del bando per il conferimento delle attività a tempo parziale 

degli studenti per l’a.a. 2020/2021 – art. 11 D. Lgs 68/2012, articolata per sedi, con indicazione dei 
vincitori e degli idonei: 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA SEDE DI ALESSANDRIA (V=vincitori, I=idonei) 

N Matricola Punteggio Attività assegnata Stato 

1 20041815 100 Supporto amministrativo Edisu V 

2 20024213 100 Servizi bibliotecari V 

3 20024000 100 Orientamento e Comunicazione V 

4 20024639 100 Servizi bibliotecari V 

5 20026289 100 Orientamento e Comunicazione V 

6 20033599 99,68 Supporto uffici amministrativi V 

7 20025769 99,55 Servizi bibliotecari V 

8 20025389 99,55 Supporto uffici amministrativi V 



9 20024645 99,55 Supporto tecnico (laboratori) V 

10 20024793 99,09 Orientamento e Comunicazione V 

11 20024529 98,64 Supporto uffici amministrativi V 

12 20034004 98,57 Orientamento e Comunicazione V 

13 20034389 98,24 Supporto tecnico (laboratori) V 

14 10035883 97,96 Supporto uffici amministrativi V 

15 20039456 97,73 Supporto uffici amministrativi V 

16 20020641 97,73 Supporto tecnico (laboratori) V 

17 20024133 97,27 Supporto tecnico (laboratori) V 

18 20023920 97,27 Supporto uffici amministrativi V 

19 20024140 96,82 Supporto tecnico (laboratori) V 

20 20025799 96,82 Supporto tecnico (laboratori) V 

21 20023900 96,36 Orientamento e Comunicazione V 

22 20042272 96,36 Supporto uffici amministrativi V 

23 20024646 96,36 Servizi bibliotecari V 

24 20029500 96,12 Supporto tecnico (laboratori) V 

25 20036804 95,94 Supporto amministrativo Edisu V 

26 20016147 95,91 Supporto amministrativo Edisu V 

27 20025318 95 Supporto uffici amministrativi V 

28 20025627 94,96 Servizi bibliotecari V 

29 20006581 94,09 Servizi bibliotecari V 

30 20033587 93,74 Supporto uffici amministrativi V 

31 20038887 93,64 Supporto uffici amministrativi V 

32 20015241 93,33 Orientamento e Comunicazione V 

33 20016886 93,3 Supporto uffici amministrativi V 

34 20016421 93,24 Supporto uffici amministrativi V 

35 20035224 93,14 Servizi bibliotecari V 

36 20033763 92,94 Servizi bibliotecari V 

37 20018685 92,92 Orientamento e Comunicazione V 

38 20024374 92,73 Servizi per studenti stranieri V 

39 20034739 92,48 Supporto uffici amministrativi V 

40 20018519 92,38 Supporto uffici amministrativi V 

41 20030635 91,98 Servizi bibliotecari V 

42 20028872 91,96 Servizi bibliotecari V 

43 20027199 91,82 Supporto uffici amministrativi V 

44 20001800 91,82 Servizi bibliotecari V 

45 20042234 91,82 Servizi bibliotecari V 

46 20018613 91,82 Servizi bibliotecari V 

47 20019558 91,43 Orientamento e Comunicazione V 

48 20012052 91,36 Servizi bibliotecari V 



49 20035206 91,12 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

50 20029914 91,06 Servizi bibliotecari V 

51 20034875 90,68 Servizi bibliotecari V 

52 20011782 90,45 Servizi bibliotecari V 

53 20019032 90,29 Servizi bibliotecari V 

54 20018502 90,14 Servizi bibliotecari V 

55 20028569 89,86 Servizi bibliotecari V 

56 20038777 89,55 Supporto amministrativo Edisu V 

57 20030671 89,54 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

58 20012474 89,32 Orientamento e Comunicazione V 

59 20026488 89,28 Orientamento e Comunicazione V 

60 20008070 89,17 Supporto amministrativo Edisu V 

61 20035953 89,01 Servizi bibliotecari V 

62 20017089 88,47 Orientamento e Comunicazione V 

63 20016205 88,09 Servizi bibliotecari V 

64 20033498 88,02 Orientamento e Comunicazione V 

65 20010514 87,74 Supporto uffici amministrativi V 

66 20041992 87,73 Servizi bibliotecari V 

67 20025549 87,65 Supporto uffici amministrativi V 

68 20014060 87,48 Servizi bibliotecari V 

69 20034979 87,1 Supporto uffici amministrativi V 

70 20015202 86,91 Servizi bibliotecari V 

71 20010082 86,82 Orientamento e Comunicazione V 

72 20029172 86,4 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

73 20034069 86,19 Servizi bibliotecari V 

74 20027081 86,07 Supporto amministrativo Edisu V 

75 20018272 85,82 Supporto uffici amministrativi V 

76 20035158 85,8 Supporto amministrativo Edisu V 

77 20028833 85,79 Servizi bibliotecari V 

78 20030631 85,69 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

79 20030720 85,49 Orientamento e Comunicazione V 

80 20041852 85,45 Servizi bibliotecari V 

81 20034912 85,42 Servizi bibliotecari V 

82 20017548 85,25 Servizi bibliotecari V 

83 20035923 85,19 Servizi bibliotecari V 

84 20024831 85,14 Servizi bibliotecari V 

85 20033968 85,01 Servizi bibliotecari V 



86 20028897 84,63 Supporto uffici amministrativi V 

87 20028301 84,59 Supporto uffici amministrativi V 

88 20014947 84,37 Supporto uffici amministrativi V 

89 20015075 83,62 Supporto amministrativo Edisu V 

90 20036559 83,33 Orientamento e Comunicazione V 

91 20017025 83,14 Supporto amministrativo Edisu V 

92 20036924 82,9 Supporto uffici amministrativi V 

93 20030689 82,61 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

94 20031813 82,35 Supporto uffici amministrativi V 

95 20035792 81,9 Supporto uffici amministrativi V 

96 20035652 80,93 Orientamento e Comunicazione V 

97 20030184 80,62 Supporto amministrativo Edisu V 

98 20018369 80,6 Supporto uffici amministrativi V 

99 20031261 80,45 Orientamento e Comunicazione V 

100 20019324 80,3 Supporto uffici amministrativi V 

101 20034874 79,91 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

102 20034086 79,84 Supporto uffici amministrativi V 

103 20028486 79,33 Supporto amministrativo Edisu V 

104 20030663 79,33 Supporto amministrativo Edisu V 

105 20026676 79,18 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

106 20033735 79,17 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

107 20036962 79,12 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

108 20036158 78,89 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

109 20033686 78,75 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

110 20012766 78,72 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

111 20024788 77,97 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

112 20019002 77,9 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

113 20024116 77,86 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

114 20040498 77,66 Servizi agli studenti disabili e DSA V 



115 20013893 77,4 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

116 20034591 76,83 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

117 20034203 76,76 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

118 20029944 75,45 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

119 20025279 74,98   I 

120 20031250 74,91   I 

121 20035095 74,17   I 

122 20034977 74,09   I 

123 20031353 73,88   I 

124 20034480 73,78   I 

125 20030271 73,63   I 

126 20033556 73,56   I 

127 20018891 71,27   I 

128 20033880 70,62   I 

129 20030173 70,01   I 

130 20036141 70   I 

131 20029948 69,81   I 

132 20023458 69,11   I 

133 20026469 68,53   I 

134 20034282 68,41   I 

135 20033696 67,58   I 

136 20034202 67   I 

137 20029993 66,91   I 

138 20030201 66,84   I 

139 20034834 66,67   I 

140 20019370 66,21   I 

141 20029491 65,46   I 

142 20031105 64,09   I 

143 20034406 63,53   I 

144 20025524 62,62   I 

145 20028490 61,13   I 

146 20037213 60,61   I 

147 20037259 58,51   I 

148 20034556 56,71   I 

149 20037299 52,63   I 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA DELLA SEDE DI NOVARA (V=vincitori, VP= vincitore con Priorità, I=idonei) 

N Matricola Punteggio Attività assegnata Stato 

1 20024211 100 Servizi bibliotecari V 



2 20025644 100 Supporto tecnico (laboratori) V 

3 20033300 100 Orientamento e Comunicazione V 

4 20028600 98,77 Supporto uffici amministrativi V 

5 20018194 98,27 Servizi bibliotecari V 

6 20026588 98,24 Supporto amministrativo Edisu V 

7 20020210 98 Orientamento e Comunicazione V 

8 20037245 97,97 Servizi bibliotecari V 

9 20031737 97,81 Supporto amministrativo Edisu V 

10 20013971 97,27 Supporto tecnico (laboratori) V 

11 20023088 97,04 Servizi bibliotecari V P 

12 20026632 96,95 Supporto uffici amministrativi V 

13 20019369 96,82 Servizi bibliotecari V 

14 20023934 96,82 Orientamento e Comunicazione V 

15 20032401 96,54 Orientamento e Comunicazione V 

16 20018122 96,36 Orientamento e Comunicazione V 

17 20024651 96,36 Supporto uffici amministrativi V 

18 20025848 96,36 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

19 20023497 96,36 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

20 20025734 96,36 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

21 20037246 96,31 Servizi bibliotecari V 

22 20029909 95,88 Servizi bibliotecari V 

23 20028766 95,79 Orientamento e Comunicazione V 

24 20016012 95,67 Supporto uffici amministrativi V 

25 20019948 95,6 Supporto uffici amministrativi V 

26 20027740 95,37 Servizi bibliotecari V 

27 20019311 95 Servizi bibliotecari V 

28 20013801 94,93 Orientamento e Comunicazione V P 

29 20019004 94,93 Orientamento e Comunicazione V 

30 20036444 94,89 Orientamento e Comunicazione V P 

31 20033914 94,81 Servizi bibliotecari V 

32 20020579 94,56 Servizi bibliotecari V 

33 20021361 94,55 Servizi bibliotecari V 

34 20017069 94,37 Orientamento e Comunicazione V 

35 20019219 94,33 Orientamento e Comunicazione V 

36 20028573 93,86 Supporto tecnico (laboratori) V 

37 20017216 93,64 Servizi bibliotecari V 

38 20018457 93,64 Supporto uffici amministrativi V 

39 20017512 93,63 Orientamento e Comunicazione V 

40 20018942 93,53 Supporto tecnico (laboratori) V 

41 20029006 93,32 Supporto tecnico (laboratori) V 

42 20031157 93,24 Supporto tecnico (laboratori) V 

43 20027236 93,23 Servizi bibliotecari V 

44 20016710 93,18 Supporto tecnico (laboratori) V 



45 20021773 93,18 Orientamento e Comunicazione V 

46 20014174 92,98 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

47 20031450 92,59 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

48 20023454 92,47 Servizi bibliotecari V 

49 20031668 92,47 Servizi bibliotecari V 

50 20029921 92,47 Supporto uffici amministrativi V 

51 20018684 92,38 Supporto tecnico (laboratori) V 

52 20028550 92,37 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

53 20032910 92,17 Orientamento e Comunicazione V 

54 20018538 91,9 Supporto tecnico (laboratori) V 

55 20019628 91,82 Supporto uffici amministrativi V 

56 20019812 91,82 Servizi bibliotecari V 

57 20040160 91,68 Supporto uffici amministrativi V 

58 20023616 91,47 Orientamento e Comunicazione V 

59 20018363 91,36 Supporto tecnico (laboratori) V 

60 20036472 91,26 Orientamento e Comunicazione V 

61 20016278 91,02 Supporto uffici amministrativi V 

62 20028803 91,02 Supporto uffici amministrativi V 

63 20021935 90,97 Supporto uffici amministrativi V 

64 20018819 90,91 Supporto tecnico (laboratori) V 

65 20014331 90,75 Supporto uffici amministrativi V 

66 20027778 90,68 Supporto tecnico (laboratori) V 

67 20021434 90,59 Supporto uffici amministrativi V 

68 20035417 90,5 Supporto uffici amministrativi V 

69 20020428 90,45 Supporto uffici amministrativi V 

70 20028103 90,41 Supporto tecnico (laboratori) V 

71 20014454 90,4 Supporto tecnico (laboratori) V P 

72 20016255 90,35 Supporto uffici amministrativi V 

73 20018219 90,29 Supporto amministrativo Edisu V 

74 20036551 90,29 Supporto uffici amministrativi V P  

75 20020316 90,16 Supporto tecnico (laboratori) V 

76 20032818 90,15 Supporto uffici amministrativi V 

77 20014394 90,06 Supporto tecnico (laboratori) V 

78 20041027 90 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

79 20020654 90 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

80 20018536 89,92 Supporto tecnico (laboratori) V 

81 20023324 89,91 Supporto uffici amministrativi V P 

82 20033798 89,54 Supporto uffici amministrativi V 

83 20018517 89,22 Supporto uffici amministrativi V P 

84 20028802 88,97 Supporto amministrativo Edisu V 

85 20018378 88,72 Supporto tecnico (laboratori) V 

86 20031982 88,55 Orientamento e Comunicazione V 

87 20027076 88,5 Supporto uffici amministrativi V 



88 20015736 88,48 Supporto uffici amministrativi V 

89 20020180 88,25 Orientamento e Comunicazione V 

90 20033674 88,23 Orientamento e Comunicazione V 

91 20022383 88,19 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

92 20014831 88,1 Supporto uffici amministrativi V 

93 20017500 87,89 Supporto uffici amministrativi V 

94 20035611 87,87 Orientamento e Comunicazione V 

95 20016041 87,87 Supporto uffici amministrativi V 

96 20035073 87,78 Supporto uffici amministrativi V 

97 20033012 87,73 Supporto tecnico (laboratori) V 

98 20035199 87,6 Supporto uffici amministrativi V 

99 20039879 87,52 Supporto amministrativo Edisu V 

100 20025082 87,39 Supporto uffici amministrativi V 

101 20032817 87,35 Orientamento e Comunicazione V 

102 20033947 87,3 Supporto amministrativo Edisu V 

103 20034624 87,27 Supporto tecnico (laboratori) V 

104 20039653 87,27 Supporto amministrativo Edisu V 

105 20022113 87,26 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

106 20026066 87,23 Orientamento e Comunicazione V 

107 20028599 87,14 Servizi agli studenti disabili e DSA V P 

108 20014928 86,93 Supporto tecnico (laboratori) V 

109 20033297 86,5 Supporto tecnico (laboratori) V 

110 20020204 86,45 Supporto amministrativo Edisu V 

111 20025760 86,42 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

112 20016394 86 Supporto tecnico (laboratori) V 

113 20022241 85,88 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

114 20032673 85,22 Supporto tecnico (laboratori) V 

115 20033520 85,21 Orientamento e Comunicazione V 

116 20020762 85,21 Supporto tecnico (laboratori) V 

117 20033591 84,81 Supporto tecnico (laboratori) V 

118 20029121 84,79 Orientamento e Comunicazione V 

119 20025639 84,52 Supporto tecnico (laboratori) V 

120 20022450 84,48 Orientamento e Comunicazione V 

121 20028973 84,38 Orientamento e Comunicazione V 

122 20031858 84,14 Supporto tecnico (laboratori) V 

123 20023507 84,02 Orientamento e Comunicazione V 

124 20023994 83,9 Orientamento e Comunicazione V 

125 20035428 83,77 Supporto tecnico (laboratori) V 

126 20032356 83,74 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

127 20020949 83,65 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

128 20018420 83,61 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

129 20025921 83,56 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

130 20031931 83,25 Servizi agli studenti disabili e DSA V 



131 20028450 83,09 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

132 20011675 82,95 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

133 20026743 82,79 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

134 20027852 82,67 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

135 20031004 82,44 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

136 20020089 82,4 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

137 20036967 82,37 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

138 20016347 82,02 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

139 20023404 81,89 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

140 20017442 81,84 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

141 20032633 81,75 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

142 20029267 81,68 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

143 20032561 81,46   I 

144 20032644 81,14   I 

145 20026600 81,13   I 

146 20029549 80,95   I 

147 20029112 80,93   I 

148 20028061 80,81   I 

149 20026072 80,68   I 

150 20026032 80,12   I 

151 20028735 80,1   I 

152 20028839 79,72   I 

153 20015628 79,57   I 

154 20023263 79,5   I 

155 20020378 79,46   I 

156 20032638 79,13   I 

157 20016945 78,71   I 

158 20028545 78,69   I 

159 20024900 78,36   I 

160 20023078 78,21   I 

161 20034485 77,65   I 

162 20029241 77,54   I 

163 20032733 77,1   I 

164 20027716 76,99   I 

165 20025187 76,79   I 

166 20032619 76,78   I 

167 20033964 76,58   I 

168 20013808 76,5   I 

169 20027862 76,47   I 

170 20029191 76,43   I 

171 20031119 76,09   I 

172 20028129 75,5   I 

173 20027889 75,26   I 

174 20023335 75,15   I 

175 20033879 74,96   I 



176 20033082 74,68   I 

177 20032584 74,59   I 

178 20032641 74,23   I 

179 20027864 74,17   I 

180 20032734 73,92   I 

181 20014820 73,91   I 

182 20032560 73,5   I 

183 20032801 73,43   I 

184 20032987 73,27   I 

185 20016092 73,06   I 

186 20036257 72,78   I 

187 20028134 72,71   I 

188 20021795 72,24   I 

189 20036443 72,11   I 

190 20027845 71,79   I 

191 20031027 71,7   I 

192 20014502 71,62   I 

193 20027930 70,97   I 

194 20006358 70,86   I 

195 20027779 70,85   I 

196 20036643 70,47   I 

197 20028157 70,43   I 

198 20023677 70,31   I 

199 20023374 70,29   I 

200 20036297 70   I 

201 20034296 69,63   I 

202 20023175 68,95   I 

203 20034529 68,82   I 

204 20027936 68,66   I 

205 20028859 68,59   I 

206 20032013 68,58   I 

207 20023373 68,38   I 

208 20036875 68,36   I 

209 20033134 68,27   I 

210 20023917 68,12   I 

211 20027858 67,9   I 

212 20032538 67,78   I 

213 20028637 67,12   I 

214 20027825 66,64   I 

215 20028338 66,45   I 

216 20028315 66,44   I 

217 20020304 66,41   I 

218 20023410 66,01   I 

219 20035570 65,94   I 

220 20032550 65,4   I 

221 20032927 64,74   I 



222 20032752 64,56   I 

223 20033149 64,55   I 

224 20034948 64,17   I 

225 20028029 64   I 

226 20033940 63,92   I 

227 20020635 63,77   I 

228 20034082 63,36   I 

229 20029998 63,2   I 

230 20036644 63,14   I 

231 20028232 63,07   I 

232 20033376 62,74   I 

233 20030809 62,62   I 

234 20034486 62,45   I 

235 20033304 62,33   I 

236 20027890 62,11   I 

237 20034048 61,61   I 

238 20036538 60,97   I 

239 20037015 60,88   I 

240 20023081 60,49   I 

241 20026968 60,39   I 

242 20029366 59,91   I 

243 20032993 59,74   I 

244 20009619 59,19   I 

245 20033389 57,65   I 

246 20027713 55,22   I 

247 20023280 55,16   I 

248 20041590 50   I 

249 20041177 50   I 

250 20041154 50   I 

251 20041167 50   I 

252 20041240 50   I 

253 20041440 50   I 

254 20041555 50   I 

255 20041458 50   I 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA DELLA SEDE DI VERCELLI (V=vincitori, VP= vincitore con Priorità, I=idonei) 

N Matricola Punteggio Attività assegnata Stato 

1 20042048 100 Servizi bibliotecari V 

2 20023742 100 Supporto uffici amministrativi V P 

3 20018467 98,78 Servizi bibliotecari V 

4 20028886 97,81 Servizi bibliotecari V P 

5 20041547 97,73 Servizi bibliotecari V 

6 20023844 97,27 Supporto uffici amministrativi V 

7 20036845 96,45 Servizi bibliotecari V 

8 20020421 96,36 Servizi bibliotecari V P 



9 20025977 95,91 Servizi bibliotecari V 

10 20029092 95,84 Servizi bibliotecari V 

11 20028686 95,56 Orientamento e Comunicazione V 

12 20041280 95,45 Servizi per studenti stranieri V 

13 20041350 95,45 Orientamento e Comunicazione V 

14 20018926 95,45 Servizi bibliotecari V 

15 20041231 95,45 Servizi per studenti stranieri V 

16 20016780 95,29 Servizi bibliotecari V 

17 20019598 95 Supporto uffici amministrativi V 

18 20034108 94,96 Servizi bibliotecari V 

19 20029431 94,27 Supporto uffici amministrativi V 

20 20031023 94,09 Orientamento e Comunicazione V 

21 20029497 93,43 Supporto amministrativo Edisu V 

22 20028890 93,33 Servizi per studenti stranieri V 

23 20017974 93,22 Servizi bibliotecari V 

24 20018299 93,2 Supporto tecnico (laboratori) V 

25 20015461 93 Orientamento e Comunicazione V 

26 20020131 92,73 Supporto tecnico (laboratori) V 

27 20030330 92,35 Supporto amministrativo Edisu V 

28 20028572 92,28 Orientamento e Comunicazione V 

29 20015357 92,27 Supporto tecnico (laboratori) V 

30 20019767 91,85 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

31 20010311 91,67 Orientamento e Comunicazione V 

32 20033653 91,53 Supporto tecnico (laboratori) V 

33 20013499 91,44 Orientamento e Comunicazione V 

34 20010353 91,25 Supporto uffici amministrativi V 

35 20012029 91,25 Supporto uffici amministrativi V 

36 20036810 90,83 Orientamento e Comunicazione V 

37 20031772 90,06 Orientamento e Comunicazione V 

38 20029700 89,56 Supporto amministrativo Edisu V P 

39 20037040 89,4 Servizi agli studenti disabili e DSA V P 

40 20028685 89,27 Orientamento e Comunicazione V 

41 20011920 88,06 Supporto amministrativo Edisu V 

42 20033594 88,04 Supporto uffici amministrativi V 

43 20029154 87,74 Supporto tecnico (laboratori) V 

44 20014611 87,27 Supporto tecnico (laboratori) V 

45 20029703 86,7 Orientamento e Comunicazione V 

46 20035248 86,48 Supporto amministrativo Edisu V P 

47 20018454 86,34 Orientamento e Comunicazione V 

48 20029708 86,33 Orientamento e Comunicazione V 

49 20036086 86,23 Supporto tecnico (laboratori) V 

50 20029434 86,02 Supporto tecnico (laboratori) V 

51 20011799 85,36 Supporto tecnico (laboratori) V 



52 20028624 85 Orientamento e Comunicazione V 

53 20035913 84,9 Supporto tecnico (laboratori) V 

54 20036054 84,37 Orientamento e Comunicazione V 

55 20029150 84,29 Supporto amministrativo Edisu V 

56 20036057 84,19 Orientamento e Comunicazione V 

57 20034882 84,17 Supporto tecnico (laboratori) V 

58 20026471 83,76 Orientamento e Comunicazione V 

59 20028845 83,65 Orientamento e Comunicazione V 

60 20034993 82,5 Orientamento e Comunicazione V 

61 20036247 82,49 Orientamento e Comunicazione V 

62 20029095 81,72 Orientamento e Comunicazione V 

63 20032851 81,38 Orientamento e Comunicazione V 

64 20026406 81,07 Orientamento e Comunicazione V 

65 20024136 80,08 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

66 20036302 80,03 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

67 20029717 79,72 Orientamento e Comunicazione V 

68 20033617 78,1 Orientamento e Comunicazione V 

69 20024469 78,06 Orientamento e Comunicazione V 

70 20029071 77,82 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

71 20033478 77,78 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

72 20024526 77,5 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

73 20028665 77,5 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

74 20024631 77,32 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

75 20034042 77,14 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

76 20028262 76,91 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

77 20027017 76,8 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

78 20035512 76,66 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

79 20034660 76,57 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

80 20025537 76,12 Servizi agli studenti disabili e DSA V 

81 20030256 76,12   I 

82 20032191 76   I 

83 20029642 75,83   I 

84 20027008 75,83   I 

85 20027016 75,64   I 

86 20027990 75,56   I 

87 20027011 75,26   I 

88 20030245 75   I 

89 20034043 74,77   I 

90 20035473 74,35   I 

91 20027010 74,21   I 

92 20034003 74,17   I 

93 20025582 74,08   I 

94 20026173 72,41   I 

95 20032009 71,42   I 



96 20030446 71,39   I 

97 20022841 71,2   I 

98 20033750 71   I 

99 20025530 70,94   I 

100 20027009 70,34   I 

101 20027007 69,67   I 

102 20027013 69,44   I 

103 20027882 69,33   I 

104 20028881 68,84   I 

105 20033909 68,33   I 

106 20031272 68,28   I 

107 20024652 68,28   I 

108 20033526 67,81   I 

109 20036289 67,18   I 

110 20036633 66,25   I 

111 20027014 66,03   I 

112 20033705 65,99   I 

113 20028498 65,98   I 

114 20034028 65,83   I 

115 20028197 65,38   I 

116 20029164 63,75   I 

117 20036563 62,91   I 

118 20031850 62,27   I 

119 20025484 61,59   I 

120 20036951 58,53   I 

121 20033842 58,11   I 

122 20035537 58,11   I 

123 10030604 57,41   I 

124 20041288 50   I 

 
2. è possibile accettare/rinunciare l’incarico entro le ore 23.59 del 06/1/2021, tramite piattaforma Esse3. 

 
3. di pubblicare la graduatoria, articolata per sedi, sul sito di Ateneo. 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. 

 
VISTO DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 
(Dott.ssa Marina Merlo) 

 
        IL DIRETTORE GENERALE 

        (Prof. Andrea TUROLLA) 


		2020-12-29T09:17:02+0100
	IT
	Marina Merlo


		2020-12-29T09:53:57+0100
	IT
	Andrea Turolla




